PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

166000, г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, д.12. тел. (818 53) 4-25-81, факс 4-99-71, e-mail: goradm@atnet.ru
24 марта 2014 г.

ПРОТОКОЛ
 рассмотрения заявок
по проведению открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Председателя комиссии – Кислякова Е.С.,  заместитель главы  МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам;

Секретарь комиссии – Оленицкая В.С., начальник отдела инвестиционной политики и предпринимательства управления экономического и инвестиционного развития Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

Присутствовали:
Члены комиссии:

	Фомин М.Н.
	- заместитель начальник Управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства и градостроительной деятельности  Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

	Ружников С.С.
	- начальник отдела закупок Управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства и градостроительной деятельности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

	Мокроусов С.Н.
	- начальник отдела муниципального контроля Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

Кворум для принятия решения комиссии имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О принятии решения о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе.
2.  Определение аукциониста из числа членов Комиссии.
По первому вопросу: О принятии решения о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе.

По лоту № 1

Подано 4 заявки на участие в аукционе:

1. Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Попов Александр Викторович;

2. Индивидуальный предприниматель Садытов Хатани Магамед оглы;

3. Индивидуальный предприниматель Сулейманов Эйвоз Ильяз оглы;

4. Индивидуальный предприниматель Ибишов Забил Аяз оглы.

Все участники предоставили полный пакет документов, произвели уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе.

Члены комиссии приняли решение о признании претендентов участниками аукциона

Голосование:

за – 5 человек,
против – нет,
воздержались – нет.

по лоту № 2
Подано 2 заявки на участие в аукционе:
1. Индивидуальный предприниматель Джафаров Джафар Мусиб оглы;

2. Индивидуальный предприниматель Филатова Тамара Павловна.
Все участники предоставили полный пакет документов, произвели уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе.

Члены комиссии приняли решение о признании претендентов участниками аукциона

Голосование:

за – 5 человек,
против – нет,
воздержались – нет.
по лоту № 13

Подана 1 заявки на участие в аукционе - Индивидуальный предприниматель Джафаров Джафар Мусиб оглы.
Участник представил полный пакет документов, произвел уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие аукциона.

Аукцион по данному лоту признан несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе. Предложено заключить договор по начальной цене аукциона, с единственным участником, подавшим заявку, при полной оплате им начальной цены лота.

Голосование:

за – 5 человек;

против - нет;

воздержались - нет.
по лоту № 14

Подано 2 заявки на участие в аукционе:
1. Индивидуальный предприниматель Садытов Хатани Магамед оглы;

2. Индивидуальный предприниматель Ибишов Забил Аяз оглы.

Все участники предоставили полный пакет документов, произвели уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе.

Члены комиссии приняли решение о признании претендентов участниками аукциона

Голосование:

за – 5 человек,
против – нет,
воздержались – нет.

по лоту № 15

Подана 1 заявки на участие в аукционе - Индивидуальный предприниматель Джафаров Джафар Мусиб оглы.

Участник представил полный пакет документов, произвел уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие аукциона.

Аукцион по данному лоту признан несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе. Предложено заключить договор по начальной цене аукциона, с единственным участником, подавшим заявку, при полной оплате им начальной цены лота.

Голосование:

за – 5 человек;

против - нет;

воздержались - нет.
по лоту № 16

Подана 1 заявки на участие в аукционе - Индивидуальный предприниматель Джафаров Джафар Мусиб оглы.

Участник представил полный пакет документов, произвел уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие аукциона.

Аукцион по данному лоту признан несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе. Предложено заключить договор по начальной цене аукциона, с единственным участником, подавшим заявку, при полной оплате им начальной цены лота.

Голосование:

за – 5 человек;

против - нет;

воздержались - нет.
по лоту № 19

Подана 1 заявки на участие в аукционе - Индивидуальный предприниматель Филатова Тамара Павловна.

Участник представил полный пакет документов, произвел уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие аукциона.

Аукцион по данному лоту признан несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе. Предложено заключить договор по начальной цене аукциона, с единственным участником, подавшим заявку, при полной оплате им начальной цены лота.

Голосование:

за – 5 человек;

против - нет;

воздержались - нет.
по лоту № 21

Подана 1 заявки на участие в аукционе - Индивидуальный предприниматель Филатова Тамара Павловна.

Участник представил полный пакет документов, произвел уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие аукциона.

Аукцион по данному лоту признан несостоявшимся, так как подана одна заявка на участие в аукционе. Предложено заключить договор по начальной цене аукциона, с единственным участником, подавшим заявку, при полной оплате им начальной цены лота.

Голосование:

за – 5 человек;

против - нет;

воздержались - нет.
По лоту № 27
Подано 4 заявки на участие в аукционе:

1. Индивидуальный предприниматель Некрасова Анна Владимировна;

2. Индивидуальный предприниматель Садытов Хатани Магамед оглы;

3. ОАО "Нарьян-Марский хлебозавод";

4. Индивидуальный предприниматель Ибишов Забил Аяз оглы.

Все участники предоставили полный пакет документов, произвели уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе.

Члены комиссии приняли решение о признании претендентов участниками аукциона

Голосование:

за – 5 человек,
против – нет,
воздержались – нет.

По лоту № 28
Подано 3 заявки на участие в аукционе:

1. Индивидуальный предприниматель Садытов Хатани Магамед оглы;

2. Индивидуальный предприниматель Филатова Тамара Павловна;

3. Индивидуальный предприниматель Чебыкин Денис Николаевич.

Все участники предоставили полный пакет документов, произвели уплату денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе.

Члены комиссии приняли решение о признании претендентов участниками аукциона

Голосование:

за – 5 человек,
против – нет,
воздержались – нет

По лотам 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 29 заявок от участников не поступило, в связи с чем аукцион по указанным лотам признан не состоявшимся. Комиссией предложено объявить повторный аукцион.

Голосование:

за – 5 человек,
против – нет,
воздержались – нет.

По второму вопросу: Определение аукциониста из числа членов Комиссии.
Решение: Определить аукционистом Ружникова Сергея Сергеевича
Голосование:

за – 5 человек,
против – нет,
воздержались – нет.

Председательствующий:       _______________________                               Е.С.Кислякова
Секретарь:                                 _____________________                                 В.С.Оленицкая
Члены комиссии:

                                                  ____________________                                      М.Н.Фомин
                                                  _ _____________________                                С.С.Ружников
                                                   ______________________                                С.Н.Мокроусов

1
PAGE
2